令和 4 年 7 月吉日

関係各中学校

剣道部顧問様

沼津市剣道連盟

会長 佐野文博

少年指導委員長

石山隆久

沼津市中学生剣道朝稽古会について(案内)

平素は沼津市剣道連盟へのご理解･ご協力をいただき誠にありがとうございます。

標題の件につきましては夏休み期間の稽古不足を補うための補完稽古会です。

熱中症を考慮しまして稽古時間は朝早めの 1 時間で行います。

日程の都合により平日の数日のみですが、稽古不足の解消に少しでもお役に立てればと思います。

基本稽古が主体ですので初心者のスキルアップにも繋がります。

個人参加でも大丈夫です。

記

1 主 幹     沼津市剣道連盟少年指導委員会

2 稽古日     令和 4 年 8 月 1 日･2 日･3 日･4 日･8 日･9 日･15 日･22日

3 会 場     飛龍高校剣道場

4 対 象     沼津市内中学生

5 集 合     8：00

6 稽古時間    8：30～9：30

7 内 容     ･基本稽古を実戦的に楽しく行います。

8  その他     ･参加者は飲料水･マスク･シールド･タオルをご用意ください。

          ･当日、確認票の提出をお願い致します。

･確認票で 1 つでも該当する方、検温時、発熱の方は参加できません。

          ･コロナの感染状況により中止する場合があります。

          ･ご不明な点がございましたら、下記連絡先にお問い合わせください。

                           沼津市剣道連盟少年指導委員長 石山隆久

             TEL 090-8671-9028

              Mail  fly-dragon1480.snake_pegasus@docomo.ne.jp